NUMATIC

DEUTSCHLAND

Models: RSV 130

RSV 130

“Mermber of
Murnatic
Group

Zeichnungsnummer EXP-0535-A06 vom 04.11.2012

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1

© 00O NO OB WN

S e S = N
o WNRF O

NNNDNNDNRPEPRP
O WDNPEFP O © 0N

W WNNDNN
= O ©o0~NO

206326
227186
227183
207130
206353
219601
206504
291095
202065
206431
205840
230136
220582
229514
227199
220923
227885
227637
227636
219602
220251
325025
219090
227008
219101
219107
203017
203016
227184
206462

Seite 1 von 1

Haltestift fir Deckellasche

Deckellasche fiir RSV-130/200

Deckel schwarz, ohne Halteclip fiir RSV 130/ 200
RSV 130 FILTER RING AND CLOTH (SMS)
RSV-Gurthalter, oben

Schraube fur Kunststoffe 8 x 3/8", verzinkt

Nicht bestellbar

Ruckenplatte mit Tragegriff fur RSV-130

Torx Schraube 12,5mm

Motordichtung,unten (ES-Motor)

Blindplatte

Trockensaugmotor 230 V , 620 Watt (DLI 653T) einstufig
NLL Drosselkondensator (am Relais)
Einbauschalter griin (0 - 1)

Motorhaltering fir Lamb - Motor

Abluftgitter RSV

Kabelknickschutz

Gummipuffer fir Lamb-Motor

Kabelklammer fur Nucable-Zuleitung
Zugentlastung

"Schraube fur Kunststoffe 6 x 1", verzinkt"
Zuleitung 2-adrig, 12,5 m x 1,00 mm, schwarz
Motorabbdeckung, schwarz, z.B. fir RSV ...
Kreuzschlitzschraube M 4 x 8 mit Sicherungsscheibe
Zugentlastungsschelle

Schraube fur Kunststoffe Nr. 8 x ¥2", verzinkt
"Schraube fur Kunststoffe Nr. 6 x 5/8", verzinkt"
Dammung fur RSV-200 (Filzstreifen)
Dammungsplatte rund fur RSV (Filzplatte)

RSV - Motorgehause

RSV-Tragesatz (Beckengurt, Tragegurt, Stlitzgummi)



