





RSV 130

Zeichnungsnummer EXP-0535-A06 vom 04.11.2012

	Doc	Artikal Nr	Bezeichnung
	1	206326	Haltestift für Deckellasche
	2	227186	Deckellasche für RSV-130/200
	3	227183	Deckel schwarz, ohne Halteclip für RSV 130 / 200
	4	207130	RSV 130 FILTER RING AND CLOTH (SMS)
	5	206353	RSV-Gurthalter, oben
	6	219601	Schraube für Kunststoffe 8 x 3/8", verzinkt
	7	-	Nicht bestellbar
	8	206504	Rückenplatte mit Tragegriff für RSV-130
	9	291095	Torx Schraube 12,5mm
	10	202065	Motordichtung,unten (ES-Motor)
	11	206431	Blindplatte
	12	205840	Trockensaugmotor 230 V , 620 Watt (DLI 653T) einstufig
	13	230136	NLL Drosselkondensator (am Relais)
	14	220582	Einbauschalter grün (0 - 1)
	15	229514	Motorhaltering für Lamb - Motor
1)	16	227199	Abluftgitter RSV
	17	220923	Kabelknickschutz
	18	227885	Gummipuffer für Lamb-Motor
	19	227637	Kabelklammer für Nucable-Zuleitung
	20	227636	Zugentlastung
	21	219602	"Schraube für Kunststoffe 6 x 1"", verzinkt"
	22	220251	Zuleitung 2-adrig, 12,5 m x 1,00 mm, schwarz
	23	325025	Motorabbdeckung, schwarz, z.B. für RSV
	24	219090	Kreuzschlitzschraube M 4 x 8 mit Sicherungsscheibe
	25	227008	Zugentlastungsschelle
3)	26	219101	Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x ½", verzinkt
	27	219107	"Schraube für Kunststoffe Nr. 6 x 5/8"", verzinkt"
	28	203017	Dämmung für RSV-200 (Filzstreifen)
			- 1

203016

206462

Dämmungsplatte rund für RSV (Filzplatte)

RSV-Tragesatz (Beckengurt, Tragegurt, Stützgummi)

RSV - Motorgehäuse